
Keuda Tuusula  

Pekka Halosen akatemia 

Ennakkotehtävät / näyttötutkintoon valmistavaan koulutukseen (aikuiskoulutus) 

 

Graafinen suunnittelu 

 

Jokainen hakija tekee tehtävät 1 ja 2.  

Näiden lisäksi hakijan tulee koota portfolio ohjeen mukaan tai vaihtoehtoisesti tehdä tehtävät 3 ja 4.  

Kirjoita jokaisen ennakkotehtävän taakse oma nimesi ja yhteystietosi.  

Jokaisen hakijan tulee liittää ennakkotehtävien mukaa lyhyt teksti (max. yksi A4‐sivu) jossa kertoo omasta 
taustastaan, millaisia odotuksia on koulutuksesta, kuvailee itseänsä opiskelijana (omat vahvuudet ja 
kehittämiskohteet) ja miksi haluaa suorittaa kuvallisen ilmaisun perustutkinnon.  

 

1. Esine kädessä  
Piirrä kuva jossa näky käsi, siinä oleva esine ja käden takana oleva näkymä. Käytä piirustuksessa 
mallina omaa kättäsi, todellista esinettä ja näkymää mallina. 
 
Käytettävät materiaalit: lyijykynä A3 paperiarkille 
Arviointiperusteet: piirustustaito ja havainto, sommittelu 
 

2. Kesäretken eväät  
Osallistut teemalliselle piknikille (teema vapaavalintainen). Taiteellisena sieluna asettelet evääsi 
kauniisti ja mielenkiintoisesti siten, että retken teema välittyy asetelmastasi. maalaa kuva eväistäsi. 
Anna työllesi valitsemasi teeman mukainen nimi, jonka kirjoitat tehtäväpaperin taakse. 
 
Käytettävät materiaalit: lyijykynä ja vesi‐ tai peitevärit A3 paperiarkille 
Arviointiperusteet: värien käyttö, sommittelu, idean välittyminen ja mielikuvitus 
 

3. Suunnittele logo 
Suunnittele lehden logo uuden tyyppiselle puutarha‐alan Lilja‐nimiselle lehdelle. Lehti on suunnattu 
kaupungissa asuville 25–35 ‐vuotiaille lukijoille. 
Sijoita logosuunnitelmasi vaaka A4‐arkin keskelle. Logon  tulee olla 1:1 koossa (Leveys 190 mm ja 
korkeus noin 50–70 mm). Tee logo myös 50 mm levyisenä arkin oikeaan yläreunaan. 

Käytettävät materiaalit: lyijykynä ja/tai musta tussi A4‐vaakapaperille. Pullotussia saa käyttää. 

Arviointiperusteet: muototaju, innovointikyky, logon sopivuus aiheeseen 

 

4. Lehden kansi 
Suunnittele Lilja‐lehdelle kansi A4‐kokoon ja asemoi kanteen tehtävässä 3 suunnittelemasi logo 
(pystyarkki).Kansikuvan aiheena on puutarhan kevätvalmistelut. Sijoita kanteen myös kolmesta 



neljään kappaletta sisältöjuttuihin liittyviä otsikkonostoja. 
 

Käytettävät materiaalit: vesi‐ ja/tai peiteväri A4‐kokoon, A3‐pystyarkille keskelle sijoitettuna. 
Lyijykynää voi käyttää luonnosteluun. 

Arviointiperusteet: kuvan ja tekstin sommittelu, värien käyttö, informatiivisuus 

 

Portfolio ohje: 

Kokoa portfolio (koko A4) jossa esittelet graafisen suunnittelun osaamistasi viidellä vapaa valintaisella työllä 
(esim. kuvituksia, julisteita, esitteitä, logoja, ilmoituksia, pakkauksia, www‐sivustoja) 

Teokset tulee esitellä valokuvasuurennoksi tai hyvälaatuisina tulosteina. 

Liitä teoksiin teostiedot: toteutustekniikka, koko ja valmistumisvuosi. 

Muistaa laittaa portfolioosi oma nimesi ja yhteystietosi.  
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